
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 

PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

educativo e A.T.A. per gli aa.ss. 2019/22, sottoscritto l’08/07/2020;  

Vista l’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 19/07/2024, volta a prorogare le disposizioni del 

succitato C.C.N.I. per l’a.s. 2024/25;  

Vista la nota M.I.M. prot. 101933 del 04/07/2024 concernente le modalità e i termini di 

presentazione delle Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2024/25;  

Vista la proroga del C.I.R. del 22 Giugno 2021;  

Vista l’informativa della D.G. dell’U.S.R. Campania resa alle OO.SS.;  

Viste le domande presentate dagli aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali del personale docente; 

Vista la ns. pubblicazione dell’elenco provvisorio prot. 5345 del 05/08/2024; 

Viste le integrazioni pervenute; 

Esaminati i reclami pervenuti;  

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web di questo Ufficio https://www.uspbenevento.it/uat/, 

dell’elenco generato dal portale ministeriale S.I.D.I. del personale docente aspirante alle 

assegnazioni provvisorie/utilizzazioni per la provincia di Benevento per l’a.s. 2024/25 che 

costituisce parte integrante del presente decreto.  

In relazione alle istanze presentate per l’A.S. 2024/25, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 bis della 

legge n. 241/1990, si comunicano anche le suddette che non possono essere accolte e convalidate 

da questo Ufficio poiché non rispettano i requisiti previsti dal C.C.N.I. Mobilità 2022/25 e 

dall’Ordinanza ministeriale. 

La presente comunicazione interrompe i termini del procedimento che inizieranno a decorrere 

nuovamente dalla data di ricevimento delle osservazioni o, in mancanza, dalla scadenza del termine 

predetto. Dell’eventuale mancato accoglimento delle osservazioni presentate sarà dato conto nel 

provvedimento conclusivo del procedimento.   

Avverso il presente disposto è possibile presentare ricorso con le modalità e i tempi previsti dalla 

normativa vigente. 

Ufficio mobilità docenti e ATA 

Funzionario responsabile: Valentina Colella  
Assistente amministrativo: Vincenzo Russo  

Il Dirigente 

Sebastiano Pesce 
 


		2024-08-09T09:47:59+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-08-10T14:47:56+0200
	protocollo




